
UCHWAŁA NR XXVI/238/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Augustowa dla terenów położonych przy wyjściu rzeki Netty z jeziora Necko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Augustowa dla terenów położonych przy wyjściu rzeki Netty z jeziora Necko.

§ 2. Obszar sporządzenia planu obejmuje:

1) obszar wymagający zmiany ustaleń obowiązującego Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Augustów zwanego „Plaża Bielnik” obejmującego tereny niezabudowane, przyległe do rzeki Netty oraz 
zabudowę miszkaniowo-usługową położoną przy ul. Nadrzecznej na odcinku między ul. Nad Nettą a działką nr 
2926, przyjętego Uchwałą Nr XVII/101/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 5 grudnia 2007 r.
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 4 z dnia 8 stycznia 2008 r., poz 52), w odniesieniu do kompleksów 
oznaczonych symbolami: 1-ZP, 2-ZP, 3-ZP, 4-ZP,  3-UN, 1-UN/ZP, 1 UT/ZP, 1-KX, 2-KX, 3-KX, 4-KX,
5-KX, 1-KXJ, 1-K, 1-E, 1-WP oraz część kompleksu 2-WP;

2) obszar wymagający zmiany ustaleń obowiązującego Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Augustowa zwanego „Zarzecze III” przyjętego Uchwałą Nr XXVIII/216/13 Rady Miejskiej w 
Augustowie z dnia 30 września 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia 7 października 2013 r., poz. 3590) w 
odniesieniu do kompleksów oznaczonych symbolami 1 ZN, 1 UT, 2 IT oraz części kompleksów 1 KD-PJ, 1 
KD-X, 1 ZU, 1 WS;

3) obszar nieposiadający obowiązującego planu miejscowego w odniesieniu do części rzeki Netty.

§ 3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
sporządzeniem planu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 12CF5B81-0BF6-4FB6-87AF-F7D80A7AD670. Uchwalony Strona 1



obszar sporządzania planu
budynki
działki

Legenda

0 30 60 90 120 m

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/238/16

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Id: 12CF5B81-0BF6-4FB6-87AF-F7D80A7AD670. Uchwalony Strona 1




